ARREGLO Estructural de 19.645,40 metros cuadrados de Calles de Tierra en diferentes
barrios de la ciudad. Fecha de apertura: 7 de agosto de 2025 a las 11 horas. Presupuesto oficial:
$507.627.934.76 (Son Pesos Quinientos Siete Mil Millones Seiscientos Veinte Siete Mil Novecientos
Treinta y Cuatro con 76/100). Valor del pliego: $1.015.255,87 (Son Pesos Un Millón Quince Mil
Doscientos Cincuenta y Cinco con 87/100).

Fecha de apertura: 2025-08-07 11:00

Presupuesto oficial: 507.627.934.76

Presupuesto oficial moneda: pesos